Mai 6 r. s. a d^{no} Gorgia Feltren. et Bellunen. ep. s. p. m. Nichole
Ferrutii de societate Bardorum de Florentia tam pro parte quam prede-
cessorum suorum 200 flor. auri.
97 flor. pro 4 s. f.

Mai. 16 r. s. a d^{no} Petro patriarcha Ierosolimitan. et administratore
spiritualium et temporalium ecclesie Conseranen. per sedem ap. deputato
s. p. m. magistri Michaelis Rosselli, procuratoris et familiaris sui, pro parte
. . . ratione administrationis predicte 250 flor. auri.
62½ flor. pro 4 s. f.

Mai. 26 r. s. a d^{no} fratre Corrado abb. mon. Morbacen. OSB Ba-
silien. dioc. s. p. m. dⁿⁱ Henrici de Hunaberg, canonici Constantien., et

* Q., Hunaberg Ms.

Bruchardi^a de Pollwirl Basilien. dioc., notarii et procuratoris sui, pro parte
150 flor. auri.

37 flor. 6 sol. 4 den. cor. pro 4 s. f.

Mai. 28 r. s. a d^{no} Guillermo ep. Cameracen. s. p. m. Nicholai Ferrutii mercatoris de societate Bardorum de Florentia pro parte

1500 flor. auri.

375 flor. pro 4 s. f.

Jun. 3 r. s. a d^{no} Sergio ep. Polen. manualiter solvente pro suo

75 flor. auri.

13 flor. 8 sol. 4 den. pro 4 s. f. Insuper etc. et secum etc.

Fol. 9. Jun. 4 r. s. a d^{no} Gocio patriarcha Constantinopolitan. pro compl. sui communis servitii tam ratione patriarchatus quam Nigroponten. ecclesie sibi unite s. p. m. Nicholai Ferrutii, mercatoris societatis Bardorum de Florentia,

287 flor. cum dim. auri.

52 flor. 3 sol. 7 den. pro 4 s. f.

Jun. 21 r. s. a d^{no} Lino ep. Narnien. s. p. m. magistri Offredutii de Spello

100 flor. auri.

25 flor. pro 4 s. f.¹

Jun. 21 r. s. a d^{no} fratre Petro abb. mon. de Solempniaco OSB Lemovicen. dioc. s. p. m. religiosi fratris Bernardi, dicti mon. monachi, pro compl.

100 flor. auri.

21 flor. 8 den. cor. pro 4 s. f.

Jun. 26 r. s. a d^{no} G. ep. Nicien. s. p. m. Raimundi Bachonis de Antipoli Grassen. dioc. pro compl. tam sui quam predecessoris sui

75 flor. auri.

13 flor. 8 sol. 3 den. pro 4 s. f.²

Jun. 28 r. s. a d^{no} fratre Aymerico abb. mon. Aureliacen. OSB Sancti-flori dioc. s. p. m. fratris Guillermi de Planis, monachi et cellerarii mon. supradicti, pro parte

500 flor. auri.

125 flor. pro 4 s. f.

Jul. 16 r. s. a d^{no} Meskone ep. Vesprimien. s. p. m. discreti viri magistri Corradi Wizcileybin,^b prepositi ecclesie Ursien. dioc. Vesprimien., procuratoris sui, pro parte

428 flor. auri.

80 flor. pro 4 s. f.

Aug. 9 r. s. a d^{no} Iohanne ep. Massilien. s. p. m. Amalrici Saonis, clerici et familiaris sui, pro compl.

175 flor.

33 flor. 4 sol. 4 den. pro 4 s. f.